名称：购

买

方

信

息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称：

24332000000455955701

2024年12月08日

浙江翼扬网络科技有限公司

91330103321880539Y

温州市云际酒店管理有限公司

91330301MAD59W5F61
项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额

*住宿服务*住宿费 232.08 6% 13.92

价税合计（大写）

合        计

（小写）

备

注

开票人：

贰佰肆拾陆圆整 ¥246.00

陈欣怡

¥232.08 ¥13.92

购买方地址:杭州市下城区建国北路498号;    电话:057187252100;
购方开户银行:杭州联合农村商业银行股份有限公司笕桥支行;    银行账号:201000215720333;
销售方地址:浙江省温州市温州湾新区瑶溪街道温州大道1399号1号楼1层114室、3-5层;    电话:0577-28803888;
销方开户银行:温州银行股份有限公司国鼎支行;    银行账号:738000120190666777;